Fiche technique
www.profilitec.com 1
STRIPTEC STB
DESCRIPTION DU PRODUIT
STRIPTEC consiste en une gamme complète de jonctions et
de seuils de plusieurs largeurs bombés ou plats, avec surface
lisse ou striée, pour ne pas créer d’épaisseur sous la porte,
convenant aussi pour des endroits à trafic élevé. Les bords

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
striptec >> STB Aluminium anodisé - Adhésivé
Cod. B mm Finition
STB25ASA270 25 AS - Argent
STB35ASA270 35 AS - Argent
STB35AOA270 35 AO - Or
STB25AOA270 25 AO - Or
STB35ABA270 35 AB - Bronze
STB25ABA270 25 AB - Bronze
 SELFLINE/PRE-COUPÉ
striptec >> STB en Aluminium Anodisé - Percé
Cod. B mm Finition
STB25ASF270 25 AS - Argent
STB35ASF270 35 AS - Argent
STB25AOF270 25 AO - Or
STB35AOF270 35 AO - Or
STB25ABF270 25 AB - Bronze
STB35ABF270 35 AB - Bronze
DESCRIPTION DES MATÉRIAUX
Laiton
Les profilés en alliage de laiton CW618N (EN12167) se caractérisent par une résistance élevée aux contraintes mé-
caniques, ce qui les rend particulièrement adaptés aux applications soumises à un trafic intense, telles que les appli-
cations industrielles et les joints de dilatation.
Le laiton résiste aux principaux agents chimiques utilisés dans l'application des revêtements céramiques. En présence
d'humidité ou d'agents particulièrement agressifs, la surface du profilé peut présenter des phénomènes d'oxydation
superficielle qui peuvent être éliminés à l'aide d'un produit de polissage ordinaire.
Les profilés peuvent être réalisés soit par extrusion à chaud, soit par profilage à froid de tôles d'épaisseur constante.
LAITON POLI :
La finition brillante est réalisée à l'aide de machines à polir spéciales qui ravivent mécaniquement la surface sans
altérer les caractéristiques intrinsèques du matériau. Un assombrissement partiel de la surface en présence d'agents
oxydants est un phénomène qui peut être contré à l'aide de produits de polissage normaux.
OL
striptec >> STB en laiton poli - adhésivé
Cod. B mm Finition
STB30OLA270 30 OL - Poli
STB35OLA270 35 OL - Poli
STB40OLA270 40 OL - Poli
 SELFLINE/PRE-COUPÉ
striptec >> STB en Laiton Poli - Percé
Cod. B mm Finition
STB30OLF270 30 OL - Poli
STB35OLF270 35 OL - Poli
STB40OLF270 40 OL - Poli
11
/1
2/
25